
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                     Analytické cookies
                     Reklamní cookies
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    




 
 





    
      
    

    
      
              
      
        
          
            
  
          
              

          

        




  
    
            
              
    
                                            

                    

	                    Opatření v době nouzového stavu ZDE
    	

    


                    
            
                        
                            	O nás


                    

    
            
                        
                            	Vaše objednávky


                    

    


  
    	Facebook
	YouTube
	Instagram


  



    
            

    

            

          

    
              
              

              

          

  



  
          



    
                                            

                    

	[image: STAVEBNINY Kraus]

    


                    




	Vyhledáno

	
		
		
		
                
						
			
				
				
					Všechny kategorie
					keyboard_arrow_down
				
				
					Všechny kategorie				
					Domů
					
  --VYBRANÉ MATERIÁLY
  --SUCHÁ VÝSTAVBA
  --AKČNÍ nabídka !!!
  --POLYAMIDOVÉ POLOTOVARY
  --PRODUCTSLIDER
  --Bazénová chemie, Příslušenství
  --Dům a zahrada
  --STAVEBNÍ CHEMIE
  --FASÁDA
  --HRUBÁ STAVBA
  --NÁŘADÍ
  
				

			

			
				

				
			

			
				VYHLEDÁVÁNÍ
				
			 
		

	






    


                    

	                    
   Hotline: 8-18  776 862 286
    	

    
            





    



    
                                            

                    

			    
                
                    PRODUKTY

                    
                            	
        
                            
                            Strom podkategorií
                                                        
    
	
    

                    
                    Stavební chemie
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            STAVEBNÍ CHEMIE 
                    
                

                	
                        
                                Malty, omítky, štuky a stěrky 
                        
                    
	
                        
                                BARVY, past. Omítky, Lazury 
                        
                    
	
                        
                                Spárovací hmoty 
                        
                    
	
                        
                                Tmely na dřevo 
                        
                    
	
                        
                                PU pěny a příslušenství 
                        
                    
	
                        
                                Chemické kotvy 
                        
                    
	
                        
                                Hydroizolace 
                        
                    
	
                        
                                Přísady do stavebních hmot 
                        
                    
	
                        
                                Injektážní pryskyřice 
                        
                    
	
                        
                                Lepidla, Potěry a samonivelační stěrky 
                        
                    
	
                        
                                Penetrace a můstky 
                        
                    
	
                        
                                Čističe a ošetřující nátěry 
                        
                    
	
                        
                                Dekorativní úpravy 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											CM.P Polyesterová chemická...

										

										
																							
																											
														254,10 Kč
																																								

													
														152,50 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Chemická kotva Polyester SF...

										

										
																							
																											
														264,60 Kč
																																								

													
														235,90 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Chemická kotva Vinylester...

										

										
																							
																											
														289,10 Kč
																																								

													
														257,70 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Náhradní mixér

										

										
																							
																											
														16,66 Kč
																																								

													
														14,90 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Ať už pro průmyslové, zemědělské či technické účely – užitková voda musí mít odpovídající vlastnosti pro dané použití. Např. voda k zavlažování nesmí obsahovat látky, které by škodily půdě nebo rostlinám, chladicí voda nesmí poškozovat chladírenskou techniku tvorbou usazenin či řas. Přes odlišné složení a vlastnosti mají všechny druhy užitkové vody jedno společné – sice se u nich nepožaduje kvalita jako u pitné vody, přesto se kladou vysoké nároky na materiály nádrží. Optimálně zvolená specifická opatření mohou znatelně prodloužit životnost nádrže a spolehlivě ji ochránit před potenciálními riziky.
            

        

        
                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Dům a zahrada
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Dům a zahrada 
                    
                

                	
                        
                                Skleníky, Pařeniště, Trávníky 
                        
                    
	
                        
                                Nopové folie a lišty 
                        
                    
	
                        
                                Vchodové stříšky 
                        
                    
	
                        
                                Střešní OKAPY 
                        
                    
	
                        
                                Asfaltové PÁSY 
                        
                    
	
                        
                                Zavlažování 
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství 
                        
                    
	
                        
                                TERASA 
                        
                    
	
                        
                                Gumová dlažba 
                        
                    
	
                        
                                Přístřešky na auta 
                        
                    
	
                        
                                Pergoly 
                        
                    
	
                        
                                Zahradní doplňky 
                        
                    
	
                        
                                Zatravňování 
                        
                    
	
                        
                                Střešní krytiny 
                        
                    
	
                        
                                Pletiva a Ploty 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Vchodová stříška...

										

										
																							
																											
														34 500,00 Kč
																																								

													
														31 050,00 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Guttavordach BS/B PLUS

										

										
																							
																											
														66 600,00 Kč
																																								

													
														59 940,00 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Boční stěna Guttavordach BS...

										

										
																							
																											
														28 943,20 Kč
																																								

													
														25 944,70 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Guttavordach BS/B-PLUS S...

										

										
																							
																											
														56 280,00 Kč
																																								

													
														50 449,30 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Guttavordach = německý standard pro vchodové stříšky. Stříška nad vchodové dveře Guttavordach BS Timber-Line představuje ideální a velmi elegantní spojení tří různých materiálů - hliníku, dřeva a skla. Vyrobena je totiž z práškově lakovaného hliníku, výplň tvoří mříž ze sibiřského modřínu a vše je zakryto odolným akrylátovým sklem. Tato vchodová stříška je vhodná pro zastřešení vchodů, balkonů, nebo například předzahrádek u restaurací a kaváren. Díky svému inovativnímu designu je vhodná jak pro moderní, tak pro starší typy domů va staveb.
            

        

        
                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Barvy a Dekorace
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            BARVY, past. Omítky, Lazury 
                    
                

                	
                        
                                JUB 
                        
                    
	
                        
                                Hydrofobní nátěry 
                        
                    
	
                        
                                Ochrana Dřeva 
                        
                    
	
                        
                                Lakýrnické barvy 
                        
                    
	
                        
                                Malířské barvy 
                        
                    
	
                        
                                Povrchová úprava na podlahy 
                        
                    
	
                        
                                Přísady do barev 
                        
                    
	
                        
                                Renovační pasty, tmely, barvy 
                        
                    
	
                        
                                Fasádní nátěry 
                        
                    
	
                        
                                Imisní nátěry na betonové konst. 
                        
                    
	
                        
                                Dekorativní úpravy 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											JUBIN DECOR PRIMER / 2,25 L

										

										
																							
																											
														925,65 Kč
																																								

													
														777,50 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											DECOR ANTIQUE bílá 1001 / 2 L

										

										
																							
																											
														629,20 Kč
																																								

													
														528,50 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											DECOR ACRYLCOLOR zlatá 5001...

										

										
																							
																											
														871,20 Kč
																																								

													
														731,80 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											DECOR ACRYLCOLOR stříbrná...

										

										
																							
																											
														871,20 Kč
																																								

													
														731,80 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Technikou EGEO získáme hladký povrch s velmi jemným reliéfem, který pod určitým úhlem pohledu nebo dopadu světla získává výraznější podobu. Sotva znatelná struktura působí nenápadně, ale velmi ušlechtile, jako přírodní mramor Egeo. Při běžném provádění techniky EGEO používáme Marmorin jednoho odstínu, náročnější varianta je tvořena více různými odstíny, které společně vytvářejí celkový estetický dojem.
            

        

        
                                

                            

                                                    
                                
                                                                    

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Fasádní systémy
                                        
            
        
    
	
    

                    
                    Hydroizolace, Injektáž
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                Hydroizolace, Injektáže
        

                
                            
                    
                            Hydroizolace 
                    
                

                	
                        
                                Těsnící prvky 
                        
                    
	
                        
                                Pod obklady a dlažby 
                        
                    
	
                        
                                Cementové izolační stěrky 
                        
                    
	
                        
                                Na bázi živice  
                        
                    
	
                        
                                Izolační nátěry 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
			Product Hydroizolace, Injektáže
		

				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Schomburg COMBIDIC-1K, 14l

										

										
																							
																											
														2 004,17 Kč
																																								

													
														1 402,90 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Schomburg...

										

										
																							
																											
														3 352,14 Kč
																																								

													
														2 346,50 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Suchý suterén bez absolutně žádné stopy vlhkosti není samozřejmostí. Optimální izolace proti vodě z vnější strany spodní stavby je jedním ze zásadních předpokladů k tomu, aby celý objekt zůstal dlouhodobě chráněn před vlhkostí. Jelikož vlhkost může pronikat do spodní stavby z různých stran, je zapotřebí aplikovat 
            

        

        
                                

                            

                                                    
                                
                                                                    

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Koupelny, Terasy
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Lepidla na dlažby a obklady 
                    
                

                	
                        
                                Cementová 
                        
                    
	
                        
                                Disperzní 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											QUICK-MIX DBK-FAS 25kg...

										

										
																							
																											
														256,52 Kč
																																								

													
														230,90 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											QUICK-MIX STL - SPECIAL...

										

										
																							
																											
														202,07 Kč
																																								

													
														181,90 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											QUICK-MIX DBK šedá 25 Kg...

										

										
																							
																											
														275,88 Kč
																																								

													
														248,30 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											QUICK-MIX SLF šedá 25 Kg...

										

										
																							
																											
														321,86 Kč
																																								

													
														289,70 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Balkony a terasy patří zajisté k těm problematičtějším částem stavby, které je třeba sanovat. Není to jen extrémní teplotní namáhání, které klade vysoké nároky na izolaci proti vodě a použité obklady. Velké teplotní změny od –25 °C až do +75 °C, často v krátkých časových intervalech, vedou k enormně velkému zatížení plochy. Alternativou k pokládce obkladu je použití systému SCHOMBURG, který se skládá z penetrace na bázi epoxidové pryskyřice ASODUR-SG3 a světlostálé, elastické vrchní vrstvy ASODUR-EB/L. Materiál je stabilní vůči UV-záření, vyznačuje se velkou tvrdostí a má výborné vlastnosti jako nášlapná vrstva. Díky své houževnatosti a pružnosti je systém schopen tlumit teplotní napětí a také z architektonického hlediska představuje vhodnou alternativu dlažby. Použití barevných čipsů k vytvoření optického efektu nebo posyp křemičitým pískem pro získání protiskluzových vlastností nabízejí bohatou škálu provedení. S tímto systémem získáváte trvanlivý a spolehlivý povrch, u kterého navíc oceníte jeho velkou odolnost.
            

        

        
                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Bazénová chemie / jezírka
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Bazénová chemie, Příslušenství 
                    
                

                	
                        
                                Veřejné a soukromé bazény 
                        
                    
	
                        
                                Bazénové příslušenství 
                        
                    


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    

	
				
							
																				
						 

										 
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Aquabela pH MÍNUS 1,5kg

										

										
																							
																											
														136,25 Kč
																																								

													
														109,00 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Aquabela pH PLUS 1kg

										

										
																							
																											
														117,98 Kč
																																								

													
														94,40 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Plovák pro tablety střední

										

										
																							
																											
														223,95 Kč
																																								

													
														179,20 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Síťka hladinová s...

										

										
																							
																											
														199,75 Kč
																																								

													
														159,80 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Minitester Chlor/pH v...

										

										
																							
																											
														181,50 Kč
																																								

													
														145,20 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
											
						 
						
							
								
									
										
											[image: ]
										
									
								

								
									
										
											Hubice vysávací standard

										

										
																							
																											
														302,65 Kč
																																								

													
														242,10 Kč
													

													

													
												

																					
									

								

							

						
			
									

					

	


                                

                            

                                                    
                                
                                    
            
                        
                    [image: ]

Vysoce účinný a čistý anorganický roztok pro desinfekci vody na bázi chlornanu sodného.

Tekutý chlorový přípravek na bázi chlornanu sodného je určen pro účinnou desinfekci bazénové vody. Přípravek obsahuje 13 % až 15 % aktivního chloru. Používat by se měl vždy čerstvý, neboť zejména při vyšších teplotách chlor postupně vyprchává a podíl aktivního chloru se snižuje. Je vhodné jej proto skladovat na chladnějších místech a nevystavovat přímému slunci. Přípravek je určen jak pro manuální dávkování tak především pro dávkovaní automatickými dávkovacími čerpadly.

Biocidní přípravek. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
            

        

        
                                

                            

                                            

                            

        

    



                    

            

            


    
	


    


                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
        
                            
                            Výdejní místa - Doprava
                                                        
    
	
        
                            
                            Míchací centrum
                                                        
    
	
    
                    
                    Odkazy
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            O nás - Kontakty
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kontaktní formulář
                                    
                    

    
	
            
            
                            Vše o NÁKUPU
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Zákonné oznámení
                                    
                    

    
	
            
            
                            Jak nakupovat
                                    
                    

    
	
            
            
                            Historie
                                    
                    

    
	
            
            
                            Obchodní podmínky
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Mapa stránek
                                    
                    

    
	
            
            
                            Ceníky
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Doručení zboží CENÍK
                                    
                    

    
	
            
            
                            Autodoprava CENÍK
                                    
                    

    
	
            
            
                            Dodavatelský CENÍK
                                    
                    

    
	
            
            
                            Realizace CENÍK
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
    
	
            
            
                            Technologické postupy
                                    
                    

    
	
        
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Barevník spárovacích hmot QUICK-MIX
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Ke stažení
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
        
                            
                            Blog
                                                        
    



            
            
    
	


    


                    


    
	    
	     
	
		
		
		
			Jazyk:
				
		            	
		            		[image: cs]
		            	
		          	


		

		
			Měna:
				
		          		CZK
		        	
	
		          		EUR
		        	


		

	    

	    
						
		          
		            
		            Přihlásit se
		          
		        
	
		        
		          
		          Můj účet
		        
		      
	
			      
			        
			        Seznam přání
					
			      
			    
	
			      
			        
			        Porovnat
					
			      
			    
	
		         
		          
		          Překontrolovat
		        
		      


			    

	    

	







	                    



  
    
              
        0
          

  




    
            





        
    
    
    



          

  
          
        

      
      
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
            
  
      
        
            
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
        	
            
              Home
            
            



      [image: Breadcrumb image]
    

  
       
                       
        
                
            
              
                                  
                              

            

            
              
		
                

  

        
  
  
    
      [image: Sorry for the inconvenience.]
    

    
    Jejda!

    Váš styl neexistuje!

    Jakýkoli dotaz? kontaktujte nás, obvykle jsme velmi rychlí. Kovbojové do měst, profesionální sportovci do lyžařských vleků, obleky pro rybářské průvodce.

    

    
      

	
	    
	
	
		
		
		
			SEARCH
					
	





    

    
      
    
     
     
     Go back
     

  



    
      
        
          
        
      
    

  


		
              

            

            
              
                                  
                              

            
          

                  

               
	
      

      
        
          
  
          
          
    
                                            

                    

	                    [image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]
Sledujte nás na sociálních médiích:
    	



  
    	Facebook
	YouTube
	Instagram


  



    


                    

  
    
         Odebírat novinky

    

    
                          Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                                                      
  
    




                    

  

  
    
      
        
          
      			ODBĚR
            
      		
          
            
          

          
          

        

      

    

  




    
            

    

          

      



  
          
          
    
                                            

                    

	[image: STAVEBNINY Kraus]


	                                Aplikace pro výběr barvy na Google Play a App Store. 
                                           Ke stažení zdeAPP STORE

                                                      Ke stažení zdeGOOGLE PLAY

                       

    	

    


                    
            
                            
                    
	                O Společnosti
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	O nás
	Kontaktní formulář
	Kde nás najdete
	Výpočet dopravného
	Blog


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Vše o NÁKUPU
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Můj účet
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Historie objednávek


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Rychlé odkazy
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Speciální akce
	Slevové kupony
	Ceník naší přepravy
	Dodavatelské ceníky
	Míchací Centrum


                    

    
    


                    

	                                                    Kontaktní informace                    
                                                                                                                
                        Tyršova 848, Libčice nad Vltavou
            (Praha) 25266

                                  Hotline: 8-18
                776 862 286
            
        
        info@stavebninykraus.cz
    

    	

    
            

    
    
                                            

                    

	                    Copyright © 2022 . Všechna práva vyhrazena. 
    	

    


                    

	
            
                    
                [image: ]

                
            	        

    
            

    

          

      



  
          
          

          

      

        
      
                      

      
    

    
        


    

    
      
	
		
		
	

		



    
  